
 

ΘΕΜΑ:  Πρόσληψη  εργατοτεχνικού προσωπικού ∆ακοκτονίας 2014. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

1) Τον Οργανισµό της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας (Π.∆132/2010) που δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 225/Α/27-12-

2010 

2) Την αριθ.2115/24-1-2011 Απόφαση Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας που δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 133/τ/Β /9-2-

2011 

3) Την υπ' αριθµ. ∆ΙΠΠ/Φ. ΕΓΚΡ 6/70/9090/05-05-2014 απόφαση της Επιτροπής του  άρθρου 2 παρ. 1 

της 33/2006 (ΦΕΚ 280/Α/28-12-2006) Π.Υ.Σ. «Αναστολή διορισµών και προσλήψεων στο ∆ηµόσιο Τοµέα», όπως  

ισχύει, η ισχύς της οποίας παρατάθηκε µε τις διατάξεις της Π.Υ.Σ. 35/18-12-2013 (Φ.Ε.Κ. Α’280).  

4) Την αριθ. 1111/62237/13-05-2014 απόφαση του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων  µε την 

οποία µας κατανεµήθηκε  εργατοτεχνικό προσωπικό (Παγιδοθέτες  κ.λ.π) για τις ανάγκες της δακοκτονίας που 

διενεργείται στον Νοµό µας. ήτοι είκοσι (20) άτοµα.  

5) Τις διατάξεις του άρθρου 21 παράγρ.16 του Ν. 2190/94 όπως αντικαταστάθηκαν µε την παράγραφο 19 του Ν. 

2247/94 σύµφωνα µε την οποία εργάτες αποθήκης προσλαµβάνονται από τα Ταµεία Προστασίας Ελαιοπαραγωγής για 

την καταπολέµηση του δάκου κατά παρέκκλιση των διατάξεων των παραγράφων 6-15 του παραπάνω Νόµου εφόσον 

η απασχόλησή τους δεν υπερβαίνει τα 60 ηµεροµίσθια. Σύµφωνα µε την 1111/62237/13-05-2014 απόφαση του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων, διευκρινίζεται ότι εκ του συνολικού αριθµού των είκοσι (20) 

Παγιδοθετών οι δώδεκα (12) θα εργαστούν για 34 ηµεροµίσθια και οι οκτώ (8) για 60 ηµεροµίσθια. 

6)    Το αρίθµ. 6569/67952/14-6-2012 έγγραφο - εγκύκλιο του Υπ. Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίµων, µε το 

προβλέπετε διαγωνισµός για την επιλογή Παγιδοθετών και για το Πρόγραµµα ∆ακοκτονίας 2014. 

7) Την 4/2014 µε αρ. πρωτοκόλλου: 157053/19109/10-06-2014 (Α.∆.Α.7Φ767Λ6-3ΒΡ) Ανακοίνωση διαγωνισµού 
προσλήψεων εργατοτεχνικού προσωπικού µε σύµβαση  Ορισµένου Χρόνου στην Π.Ε. Αιτ/νιας. 

8) Την αρίθµ.πρωτ.: 157725/19254/10-06-2014 απόφαση Αντιπερ/χη Αιτ/νίας περί ορισµού Επιτροπής επιλογής 
εργατοτεχνικού προσωπικού.  (Α∆Α:7ΠΞΚ7Λ6-ΥΡ0) 

9) Την αρίθµ. 180493/21691/01-07-2014 περί ανακοίνωσης αποτελεσµάτων του ανωτέρω διαγωνισµού επιλογής 
Παγιδοθετών προγράµµατος ∆ακοκτονίας 2014. (Α∆Α:76Ε∆7Λ6-4ΜΒ). 

10) Την αρ.: 2751/10-02-2014 απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 

∆ιακυβέρνησης  περί  απόδοσης εσόδων  από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους σε  Περιφέρειες της Χώρας  έτους 

2014 για την κάλυψη δαπανών δακοκτονίας. 

11) Τις υπηρεσιακές ανάγκες της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής Π.Ε Αιτωλοακαρνανίας. 

 

 

 

 

 

ΜΕ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ. 

         Ι. Π. Μεσολογγίου  : 0 9 / 0 7 / 2 0 1 4  

         Αρ. Πρωτοκόλλου  : 1 8 7 7 6 5 / 2 2 1 9 5  
                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ - 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  - 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ                                    

Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλοακαρνανίας. 

ΤΜΗΜΑ :  Τοπογραφίας, Εποικισµού &    
Αναδασµού.              

Ταχ. ∆/νση :  ∆ιοικητήριο. 

Πληροφορίες :  Π. ∆εληγιάννης. 

Τηλέφωνο :  2 6 3 1 3 6 1 1 0 8  

ΦΑΞ :  2 6 3 1 0 5 5 2 9 2  

Ταχ. Κωδ. :  3 0 2 0 0  

    e-mail :  ttea2@aitnia.pde.gov.gr 

  

ΑΔΑ: ΩΡΝΥ7Λ6-Η1Α



 

Αποφασίζουµε: 

Προσλαµβάνοµε  τους αναφερόµενους στον κάτωθι  συνηµµένο πίνακα  ως  Παγιδοθέτες οι οποίοι θα χρησιµοποιηθούν για  

τις ανάγκες του προγράµµατος καταπολέµησης του δάκου της ελιάς έτους 2014, κατά παρέκκλιση των διατάξεων  των 

παραγράφων 6-15 του άρθρου 21 του Ν.2190/94 µε συνολική διάρκεια απασχόλησης  όπως αναγράφεται στον κάτωθι πίνακα.       

Η κατανοµή των  ηµεροµισθίων εργασίας ορίστηκαν από την ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας υπολογίζοντας  τις ανάγκες 

εργασίας ανά Τοµέα. 

Η πρόσληψη ισχύει από την ηµεροµηνία υπογραφής της παρούσης και έως την 30/11/2014. 

  Η δαπάνη µισθοδοσίας  θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν εξασφαλιστεί από το Υπουργείο Αγροτικής 

Ανάπτυξης & Τροφίµων  (Σχετ. έγγραφο  2751/10-02-2014 του ΥΠ. ΕΣΩΤ. & ΗΛ. ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ). 

     ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ 
ΩΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ  

1)  ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 60 

2)  ΤΣΑΜΑ∆ΙΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 60 

3)  ΚΑΖΑΝΑ ΖΩΓΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 34 

4)  ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 34 

5)  ΝΤΖΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 34 

6)  ΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 34 

7)  ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 34 

8)  ΒΑΤΣΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 34 

9)  ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 34 

10)  ΤΟΥΡΛΙ∆Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60 

11)  ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 60 

12)  ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ  ΕΥΓΕΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 60 

13)  ∆ΑΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60 

14)  ΚΟΡ∆ΟΛΑΙΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 34 

15)  ΧΑΡΜΠΗ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 34 

16)  ΑΡΓΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 60 

17)  ΚΑΡΑΝΤΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60 

18)  ΤΟΥΡΛΙ∆Α ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 34 

19)  ΝΤΖΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 34 

20)  ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 34 

 

     Οι ανωτέροι προσληφθέντες Παγιδοθέτες θα απασχοληθούν στον τοµέα που δήλωσαν ως εντοπιότητα εκτός εάν λόγω συνθηκών 

απασχοληθούν εκεί που θα τους ορίσουν ως τόπο εργασίας οι αρµόδιοι Επόπτες γεωπόνοι ∆ακοκτονίας 2014 λόγω εκτάκτων συνθηκών. 

 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

Λογιστής Υπόλογος ∆ακοκτονίας 

Ο ∆/ΝΤΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

– ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

Η ΓΕΝΙΚΗ. ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ. 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

∆εληγιάννης Παναγιώτης Ιωάννης Κρινής Πλώτα Γεωργία 

  

 

                                                                                                                 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ 

 

                                                                                                              ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΡΝΥ7Λ6-Η1Α


		2014-07-10T07:17:40+0300
	Athens




